
Sie haben Fragen rund um das Thema Produkt-Portfolio?   
Hier finden Sie den richtigen Ansprechpartner für Ihre Region:

PLZ - Gebiete Außendienst

01-54, 56-61, 65, 98-99
(Nord-Deutschland)

Julian Schäfer 
Head of Sales

Mail: julian.schaefer@dhssolution.com
Mobil: +49 (0) 160 95222509

55, 62-64, 66-97
(Süd-Deutschland)

Marco Ciurletti
Sales Manager

Mail: marco.ciurletti@dhssolution.com
Mobil: +49 (0) 160 96440969

Ausland Michael Stahl 
Senior Sales Manager

Mail: michael.stahl@dhssolution.com
Mobil: +49 (0) 178 2631963

PLZ - Gebiete Innendienst

01-29, 50-59, 70-99 Katrin Funk 
Vertrieb

Mail: katrin.funk@dhssolution.com
Tel.: +49 (0) 2779 9120-11

30-49, 60-69 Kevin Becker
Marketing + Vertrieb

Mail: kevin.becker@dhssolution.com
Tel: +49 (0) 2779 9120-16

dhs-Support Kontaktdaten

Hotline +49 (0) 2779 9120-77

Mail support@dhssolution.com

dhs Vertrieb

Ansprechpartner 

dhs Dietermann & Heuser Solution GmbH

Herborner Str. 50

35753 Greifenstein-Beilstein

Telefon: +49 (0)27 79 91 20-0

Mail: vertrieb@dhssolution.com

Internet: www.dhssolution.com


